[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	17

	апреля
	201
	9
	г.
	№
	99

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва от 25 декабря 2018 года               № 82 "Об утверждении границ территории общественного самоуправления "Школьный"

Рассмотрев поступившие в Собрание депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва документы по установлению границ территориального общественного самоуправления "Школьный", в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования поселок Ханымей, в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва от 26 февраля 2018 года № 40 "Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании поселок Ханымей", Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва от 25 декабря 2018 года № 82 "Об утверждении границ территории общественного самоуправления "Школьный":

1.1. приложение описания границ территории территориального общественного самоуправления "Школьный" изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей                          4 созыва.

Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
от 16 апреля 2019 года № 99
Описание границ территории
территориального общественного самоуправления "Школьный"
В территорию территориального общественного самоуправления "Школьный" входят многоквартирные жилые дома, расположенные по адресу:
1. Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, поселок Ханымей, квартал Школьный, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 14, 15.

2. Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район, поселок Ханымей, квартал Комсомольский, дома № 1 А, 1 Б, 1 В, 8.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления "Школьный".